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Sentral og stor  
hjørneleilighet i sentrum  
med balkong, heis og  
nærhet til alt i byen.

Velkommen til Dronningens gate 12 – en lys og romslig 3‑roms  
selveierleilighet midt i Sandefjord sentrum. Leiligheten ligger i 2.  
etasje med adkomst via heis eller trapp, og har en praktisk  
planløsning med åpen stue‑ og kjøkkenløsning, to soverom, bad og  
separat toalett. Fra stuen er det utgang til en stor hjørnebalkong på  
13 m² vendt mot paradegaten, perfekt for å følge 17. mai‑toget eller  
nyte bylivet. Bygget er fra 1986 og ble oppgradert i 2011. Her bor du  
med alt av servicetilbud, butikker og kollektivtransport rett utenfor  
døren. Leiligheten har skjult elektrisk anlegg og oppvarming med  
strøm. Et ideelt hjem for både par og enslige – i alle livsfaser.  
Velkommen til visning av en leilighet som tilbyr en sjelden  
kombinasjon av sentral beliggenhet, god plass og en fornuftig pris

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 29 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 320,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 387 320,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 188,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 782,‑
Selger:	 Kyrre Ludvig Holtvik

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1986
BRA‑i/  BRA Total	  98/  103 kvm
Tomtstr.:	 1550.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 172, bnr. 66
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1311250013

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /   Prosjekt og Bruktbolig /   

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og  
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Velkommen til en flott og gjennomtenkt leilighet midt i hjertet av Sandefjord  
sentrum. 
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Inne i leiligheten møtes du av en romslig gang med gode møbleringsmuligheter,  
som binder boligen sammen på en praktisk og åpen måte. 
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Kjøkkeninnredning med slette fronter, heltre  
eik benkeplate, stål oppvaskkum, mekanisk  
ventilator med kullfilter, integrert komfyr og  

platetopp og frittstående kjøleskap og  
oppvaskmaskin. 

Oppvaskmaskin er skiftet 2024. 
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Leiligheten har to soverom; ett romslig hovedsoverom på 12 kvm og et noe  
mindre rom på 9,2 kvm som egner seg godt som gjesterom, kontor eller  

hobbyrom. 
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Bod 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Stue/  kjøkken, 2 Soverom, toalettrom,  
Gang, Bad
BRA‑e: 5 m² Bod 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten ligger i 2. etg og har tilkomst fra felles  
trappegang eller heis.
Romfordeling:
Stue/  kjøkken 50 m2
Soverom 9,2 m2
Soverom 12 m2
Gang 14,7 m2
Bad 6,3 m2
Toalettrom 2 m2
Bod i fellesgang 5 m2

Det medfølger ikke parkering til denne enheten, evt.  
kan man sette seg på liste for å få tildelt leieplass  
eller leie privat

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1550.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig bebygget. 

Årlig festeavgift
Kr 3 782

Festetid
Festetiden er 80 år fra datering. 

Regulering av festeavgift
Gjelder denne enheten.
Neste avtalte regulering 1/   6‑2025. 
Forrige regulering var i 2015

Festeavgiften reguleres hvert 10. år.

Festekontrakt datert
14.12.1984.

Beliggenhet
Sandefjord sentrum er et levende, attraktivt og  
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